
Id: 8178D0C7-4570-4453-BDDE-7F052AEB0B6E. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 53/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” z dnia 29 grudnia 2023 r. – Plan Finansowy na 2024 rok, z późn. zm. 

Na podstawie art. 70 oraz art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwały Nr 53/2023 Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego „ Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” z dnia 29 grudnia 2023 r. – Plan Finansowy 
na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 53/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe” z dnia 29 grudnia 2023 r. -Plan Finansowy na 2024 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja Publiczna 3 300,00 

 75095  Pozostała działalność 3 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 700,00 

   ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY 10 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 700,00 

   ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY - 4 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00 

   ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY -2 700,00 

758    Różne Rozliczenia - 3 300,00 

 75818   4810 Rezerwy ogólne i celowe - 3 300,00 

  4810 Rezerwy - 3 300,00 

   ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY - 3 300,00 

     

Razem zwiększenie planu wydatków: 0,0 



Id: 8178D0C7-4570-4453-BDDE-7F052AEB0B6E. Uchwalony Strona 2 
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Związku Powiatowo-Gminnego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisy Członków Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego 

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”: 

 

 

1. .............................................................     

Prezes Zarządu 

 

2. .............................................................  

Wiceprezes Zarządu 

 

3. ..............................................................  

Członek Zarządu 



Id: 8178D0C7-4570-4453-BDDE-7F052AEB0B6E. Uchwalony Strona 3 
 

 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Plan wydatków ogółem nie ulega zmianie. Zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków. 

Zmiany w  planie wydatków w rozdziale 75095 o łączną kwotę 3.300,00 zł wynikają ze zmian w niżej 
wymienionych paragrafach wydatków: 

- zwiększa się plan wydatków w § 4170 o kwotę 10.700,00 zł.  zawarcie umowy zlecenia na 
przeprowadzenie postępowania przetargowego dotyczącego realizacji na terenie Związku Powiatowo-
Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” usługi publicznego transportu zbiorowego 
w przewozach o charakterze użyteczności publicznej. 

- zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 4.700,00 zł. w celu zabezpieczenie brakujących środków 
w § 4170 na zawarcie umowy zlecenia 

- zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 2.700,00 zł. w celu zabezpieczenia brakujących środków 
w § 4170 na zawarcie umowy zlecenia 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o łączną kwotę 3.300,0 zł.  
wynikają ze zmian w niżej wymienionych paragrafach wydatków: 

- zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 3.300,00 zł. w celu zabezpieczenia środków na zawarcie 
umowy zlecenia na przeprowadzenie postępowania przetargowego dotyczącego realizacji na terenie Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” usługi publicznego transportu zbiorowego 
w przewozach o charakterze użyteczności publicznej. 

Opracowała: 

Główna Księgowa Związku Powiatowo-Gminnego 

Małgorzata Komosa 

       ....................................................................... 

Prezes Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego 

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 


		2024-08-02T11:16:34+0200
	Paweł Walo


		2024-08-02T11:17:08+0200
	Paweł Walo


		2024-08-05T10:08:08+0200
	Piotr Kwiatkowski


		2024-08-05T12:10:55+0200
	KAROLINA ZOWCZAK




